
       Hlášení rozhlasu 2.2.2024 
 

Vážení a milí spoluobčané! 

Jak většina z Vás ví, konalo se ve středu Veřejné zasedání zastupitelstva 
obce, kde byl schválen „Rozpočet obce na rok 2024“. Je zveřejněn na Úřední 
desce na webu i před Obecním úřadem. Chtěl bych poděkovat všem 
zastupitelům, kteří se aktivně na jeho přípravě podíleli. Zvláštní poděkování 
zaslouží Pepa  HOŘÍNEK. 

A ještě jedna informace, resp. prosba. Příští týden v sobotu, 10.2. 
proběhnou tradiční OSTATKY.  Samozřejmě je s tím spojena celá řada starostí 
s přípravou a provedením. Prosím tedy všechny, kteří se chtějí přiložit ruku 
k dílu, aby přišli ve středu, 7. února, v 19:00 hod. na obecní úřad, kde proběhne 
schůzka, na které bychom chtěli probrat zajištění všech úkolů, které s přípravou 
a provedením souvisí. Už teď děkuji za účast a věřím, že se nám společně 
podaří tuto tradiční akci dobře připravit a že si ji pak v sobotu náležitě užijeme!  

  

Děkuji za pozornost a přeji hezký zbytek dne ! 
 
Ing. Viktor PILER 
   starosta obce 
 


